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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, İŞKUR’un 2019 
yılı Ocak-Mayıs dönemi verilerine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Geçen yılın aynı 
dönemine göre işe yerleştirme rakamlarında 
yüzde 30,1’lik artış kaydettiklerini aktaran 
Bakanımız Selçuk, 571 bin 266 kişinin işe 
yerleşmesine aracılık ettiklerini söyledi.

Yakaladıkları bu olumlu seyrin kadın ve genç işe 
yerleştirme rakamlarında da görüldüğünü ifade 
eden Bakanımız Selçuk, “Ocak – Mayıs 2019 
dönemi itibarıyla 186 bin 177 kadınımızı, 172 bin 
13 gencimizi iş sahibi yaptık. Geçen yılın aynı 
dönemine göre işe yerleştirme rakamlarında 
kadınlarda yüzde 28,6; gençlerde ise yüzde 
32,4’lük bir artış kaydettik.” dedi. 

2019  yılı   Ocak – Mayıs döneminde yükseköğretim 
mezunlarının işe yerleştirilmesinde de artış 
olduğunu belirten Bakanımız Selçuk, nitelikli 
işgücü olan yükseköğretim mezunlarının 
istihdamını oldukça önemsendiğini ve geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 44,4’lük artışla 
102 bin 221 yükseköğretim mezununun işe 
yerleştirildiğini ifade etti.

2018 yılının istihdamda rekorların yılı olduğunu; 
2019 yılının ilk 5 ayı itibarıyla ise rekorlar 
yılından daha iyi bir performans gösterdiklerini 
söyleyen Bakanımız Selçuk, İşbaşı Eğitim 
Programlarından geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 31,4’lük bir artışla 167 bin 353 kişinin 
yararlandığını açıkladı.

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “2019 
YILININ OCAK-MAYIS DÖNEMİNDE 571 BİN 266 
KİŞİYİ İŞE YERLEŞTİRDİK”
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, işgücü 
piyasasının nabzını tutmak ve işverenlerle 
istihdamın artırılmasına yönelik istişarelerde 
bulunmak üzere işyeri ziyaretlerine devam 
ediyor.

Bu kapsamda İstanbul’da çalışmalarını 
sürdüren Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
ziyaretinin ilk gününde İstanbul Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdür Yardımcılarımız Günay 
Bölükoğlu, Serkan Özmen ve İl Müdürlüğümüz 
personelinden oluşan heyetle Horoz Lojistik 
firmasını ziyaret etti. Firmada gerçekleştirilen 
toplantıya İnsan Kaynakları Direktörü Aytüm 
Engerek, Grup Başkanı Mehmet Aykut Aygüven, 
İnsan Kaynakları Yönetmeni Salih Olmuş ve 
İnsan Kaynakları Şefi Pınar Öztürk de katıldı. 
Engerek, işe alım kararlarında ve istihdamlarını 
artırmada İşbaşı Eğitim Programları ile verilen 
desteklerin belirleyici olduğunu, bu sayede 
faaliyetlerini daha yüksek kapasite ve daha 

nitelikli işgücü ile yürüttüklerini ifade etti. 
İŞKUR’a verdiği desteklerden dolayı teşekkür 
eden Aygüven ise işgücü piyasasında önemli 
kazanımları bu destekler sayesinde elde 
ettiklerini vurguladı. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya ve beraberindeki 
heyet daha sonra Mercedes-Benz Türk A.Ş. İK 
İş Ortağı&Endüstriyel İlişkiler Hoşdere Fabrikası 
Kısım Müdürü  F. Yiğit Özgünel ile görüştü. 
Özgünel, nitelikli ara eleman yetiştirilmesinin 
önemine değinerek, Kurumumuzun bu konuda 
yürüttüğü çalışmalar, geliştirilebilecek yeni iş 
birliği alanları hakkında önerilerde bulundu.
 
Uzunkaya, İntem Triko San. ve Tic. A.Ş. firması 
yetkilileriyle de bir araya geldi. İnsan Kaynakları 
Müdürü Nuray Tak ve firma yetkilisi Sucaattin 
Tamtürk ile görüşen Uzunkaya, İŞKUR’un 
sağladığı hizmetler ve istihdam teşvikleri 
hakkında bilgi verdi. 

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 2019 
YILI İSTİHDAM    SEFERBERLİĞİ ÇALIŞMALARI       
KAPSAMINDA İSTANBUL’DA İŞ BİRLİĞİ 
YÜRÜTTÜĞÜMÜZ İŞVERENLERLE BULUŞTU
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Daha sonra Air Clinic Sağ. Hiz. San. Tic. A.Ş. 
firmasını ziyaret eden Uzunkaya, firmanın 
Genel Müdürü Özlem Bozkır ile görüştü. 
Bozkır, Bahçelievler Hizmet Merkezimiz ile 
yakın iş birliği içerisinde olduklarını belirterek 
Kurumumuzdan beklentilerini anlattı. 
Uzunkaya ise, İŞKUR’un iş birliğine her zaman 
açık olduğunu ifade etti. 

Uzunkaya, İstanbul ziyaretinin ikinci 
gününde Bayrampaşa Hizmet Merkezimizde  
Medicalpark İK Müdürleriyle bir araya gelerek 
mevcut ve geleceğe yönelik iş birliklerimizi 
istişare etti.İstanbul temaslarında Uzunkaya 
ve beraberindeki heyet, son olarak Comdata 

Group Türkiye Genel Müdürü Dilek Heyecan ile 
görüştü. Görüşmede İşbaşı Eğitim Programı, 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) ile mevcut iş birliklerimiz 
değerlendirilerek muhtemel iş birlikleri 
hakkında istişarelerde bulunuldu. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya ise görüşmede 
İŞKUR tarafından yürütülen kurs ve 
programların istihdama sağladığı katkı 
sayesinde Kurumumuz ile işbirliği içerisinde 
olan firmaların istihdamında kayda değer bir 
artış olduğunun altını çizerek bu iş birliklerinin 
daha fazla artırılması için çalışmalarımızın 
devam edeceğini kaydetti. 

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 2019 
YILI İSTİHDAM    SEFERBERLİĞİ ÇALIŞMALARI       
KAPSAMINDA İSTANBUL’DA İŞ BİRLİĞİ 
YÜRÜTTÜĞÜMÜZ İŞVERENLERLE BULUŞTU
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, İstanbul 
programı kapsamında gerçekleştirdiği işyeri 
ziyaretlerinin yanı sıra 2019 Yılı İstihdam 
Seferberliği sürecinde özverili ve yoğun bir 
çalışma süreci yürüten İstanbul Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Hizmet 
Merkezlerimizde personelimizle bir araya geldi.
İlk olarak İl Müdürlüğümüzü ziyaret eden 
Uzunkaya, daha sonra İl Müdürümüz Yunus 
Yelmen, İl Müdür Yardımcılarımız Günay 
Bölükoğlu, Serkan Özmen ve İl Müdürlüğümüz 
personelinden oluşan heyetle Başakşehir, 
Büyükçekmece, Bayrampaşa, Sultangazi, 
Şişli, Bahçelievler, Beyoğlu, Tuzla, Pendik, 
Sancaktepe Hizmet Merkezlerimizde 
personelimiz ile buluştu.

Hizmet Merkezlerimizde gerçekleştirilen 
toplantılarda yürütülen çalışmalar hakkında 

detaylı bilgi alan Uzunkaya, 2019 yılının ilk 5 
ayında yürütülen faaliyetleri değerlendirdi.

Genel Müdürümüz Uzunkaya ziyaretlerinde, 
İŞKUR’un etkin ve aktif bir şekilde tanıtılması 
konusunda gereken hassasiyetin ve özenin 
gösterilerek işyeri ziyaretlerine ağırlık verilmesi 
gerektiğini ifade etti.

Personellerimizden özellikle üniversite 
öğrencilerinin kariyer planlamalarına yönelik 
faaliyetlerimiz noktasında hassasiyet 
göstermelerini isteyen Uzunkaya, “Üniversite 
öğrencilerinin eğitimleri sürecinde kariyer 
planlamalarına destek olmak, mezun olduktan 
sonra işgücü piyasasına geçiş sürecini 
hızlandırmak, öğrencileri iş hayatı konusunda 
bilgilendirmek temel görevlerimizdendir.” dedi.

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA İSTANBUL 
İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ VE HİZMET MERKEZLERİMİZDE 
PERSONELİMİZLE BULUŞTU
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Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, 
Karadağ Kamu İstihdam Kurumu Genel Müdürü 
Suljo Mustafić başkanlığındaki Karadağ heyetini 
ağırladı.
İki ülkenin işgücü piyasaları ve çalışma 
hayatına yönelik konularda bilgi alışverişinde 
bulunulması, istihdam süreçlerinin iyileştirilmesi 
noktasında koordinasyon ve iş birliğinin 
güçlendirilmesi maksadıyla düzenlenen 
ziyarette Heyet Başkanı Mustafić, Karadağ 
ve Türkiye arasında derin dostluk bağlarının 
olduğunu vurgulayarak kendilerini kabul 
ettikleri için teşekkürlerini sundu. 
Dost ülke Karadağ ile tarihî ve köklü bir 
geçmişe sahip olduğumuzun altını çizen Genel 
Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk ise kendilerini 
Genel Müdürlüğümüzde ağırlamaktan kıvanç 
duyduğunu belirtti. Aktürk ayrıca, Türkiye 
ile Karadağ arasında var olan kardeşlik ve 
dostluk temelli ilişkiye vurgu yaparak ülkemizin 
Karadağ’ın bağımsızlığını ilk tanıyan ülkeler 
arasında olduğunu ifade etti.

İyi niyet temennilerinin paylaşılmasının 
ardından gerçekleştirilen teknik toplantıda 
Kurumumuz tarafından yürütülmekte olan Aktif 
İşgücü Programları, İş ve Meslek Danışmanlığı 
Hizmetleri, İşgücü Piyasası Araştırmaları, 
İstihdam Hizmetleri, İşsizlik Sigortası Hizmetleri 
ve uluslararası ilişkiler kapsamında yürütülen 
çalışmalar ve projeler konusunda bir sunum 
gerçekleştirildi.
Suljo Mustafić, İŞKUR’un faaliyet alanındaki 
tecrübelerinden faydalanmak ve daha fazla 
iş birliği yapmak istediklerini belirtti. Buna 
karşılık olarak Aktürk merak edilen soruları 
cevaplandırarak Kurumumuzun kendilerine her 
türlü desteği sağlamaya hazır olduğunu ifade 
etti.
Karadağ Heyetini ağırlayan Genel Müdür 
Yardımcımız Bekir Aktürk’e Dış İlişkiler ve 
Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç ile ilgili 
Daire Başkanlıklarından İstihdam Uzmanlarımız 
da eşlik etti.

    KARADAĞ HEYETİ KURUMUMUZU
ZİYARET ETTİ
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İş Kulüplerimizde görev alması planlanan İş ve 
Meslek Danışmanlarımıza yönelik beş günlük 
“İş Kulübü Liderlik Eğitimi” programı Ankara’da 
düzenlendi. Eğitim programı kapsamında 
İş Kulübü Lideri olarak görev yapacak İş 
ve Meslek Danışmanlarımıza, özel politika 
gerektiren gruplara yönelik danışmanlık 
hizmetleri, grup liderliği, canlandırma teknikleri 
başta olmak üzere oldukça kapsamlı bir eğitim 
gerçekleştirildi.

Eğitime, İş Kulübü bulunan Ankara ve Adana 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizin yanı 

sıra; yeni İş Kulüplerimizin faaliyete geçeceği 
Batman, Niğde, Kahramanmaraş, Tekirdağ, 
Karabük, Kırşehir, Kütahya, Düzce, Aksaray 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimizden 
toplam 23 İş ve Meslek Danışmanımız katıldı. 
Eğitim açılışına katılan İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanımız Sinan Temur, Profil Temelli 
Nitelikli Danışmanlık Çalışmaları kapsamında 
İş Kulüplerinin önemli bir branş olduğunu, bu 
çalışmayla birlikte kadınlar, gençler ve engelliler 
gibi özel politika gerektiren grupta yer alan 
vatandaşlarımıza daha nitelikli hizmet sunmayı 
hedeflediğimizi vurguladı.

 İŞ KULÜBÜ LİDERLİK EĞİTİMİ DÜZENLEDİK
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Aksaray Valiliği, Aksaray Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
iş birliğinde “12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği 
ile Mücadele Günü” kapsamında Vali Ali Mantı 
ve protokolün katılımıyla çocukların “Okçuluk” 
başta olmak üzere sportif faaliyetlere 
yönlendirilmesi için çalışmalar yapıldı. Aynı 
zamanda Valilik, İl Müdürlüğümüz ve Kültür 
ve Turizm İl Müdürlüğü ile mevsimlik tarım 
işçileriyle bir araya gelerek, çocuk işçiliği ile 
mücadele konusunda bilgilendirme yaptı. 

Bayburt Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ve İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde“ 12 Haziran Dünya 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü” kapsamında 
İl Halk Kütüphanesinde farkındalık etkinliği 
düzenlendi. Programda, 15 yaşını doldurmamış 
çocukların çalıştırılmasının yasak olduğu; ancak 
14 yaşını tamamlamış ve zorunlu ilköğretimi 
bitirmiş çocukların bedensel, zihinsel, sosyal, 
ahlaki gelişimleri ve okullarına devamına engel 
olmayacak hafif işlerde çalışabileceği vurgusu 
yapıldı.

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELEMİZ
DEVAM EDİYOR

AKSARAY

BAYBURT
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından “12 Haziran Dünya 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü” kapsamında, 
Çocuk İşçiliği İzleme Birimi yetkilileri tarafından, 
farkındalık ve bilinç oluşturmak maksadıyla 25 
çocukla birlikte Zeugma Müzesine gezi etkinliği 
düzenledi. Rehber eşliğinde müze hakkında 
detaylı bilgi alan çocukların katıldığı etkinlik, 
sinevizyon gösterimiyle son buldu. 

Giresun Vali Yardımcı Vekili Hamdi Üncü, 
Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Mustafa Sarı, Bulancak Belediye Başkan Vekili 
Bahtiyar Husem ve Bulancak İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Şenel Bulut ile birlikte Bulancak İstiklal 
Ortaokuluna ziyarette bulundular. Ziyaret 
kapsamında, çocuk işçiliğinin önlenmesine 
ilişkin farkındalık oluşturmak için öğrenci 
velilerine bilgilendirmede bulunarak broşür 
dağıtıldı.

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELEMİZ
DEVAM EDİYOR

GAZİANTEP

GİRESUN
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Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen “Öğrenme Şenliği” 
programına katıldı. Öğrenme Şenliğinde İl 
Müdürlüğümüz tarafından kurulan stantta“12 
Haziran Dünya Çocuk İşçiliği İle Mücadele 
Günü” kapsamında çocuk işçiliği ile mücadele 
alanında yürütülen çalışmalara katkı sağlamak 
ve farkındalığı artırmak maksadıyla bilgi verildi. 
Stant; Kastamonu Valisi Yaşar Karadeniz, 
Kastamonu Belediye Başkanı Sayın Galip 
Vidinlioğlu, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının 
yöneticileri tarafından ziyaret edildi.

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, “12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği 
ile Mücadele Günü” kapsamında  Zafer 
Meydanı’nda stant açıldı.  Vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği standımızda çocuk 
işçiliği ile mücadele ve diğer Kurum faaliyetleri 
kapsamında hazırlatılan el broşürlerinin 
dağıtımı yapıldı. Konya Valisi’nin eşi de standı 
ziyaret ederek etkinlik kapsamında yapılan 
faaliyetlerimiz hakkında bilgi aldı. 

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELEMİZ
DEVAM EDİYOR

KASTAMONU

KONYA
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Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından “12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği 
ile Mücadele Günü”nde farkındalık ve bilinç 
oluşturmak için mevsimlik tarım işçilerinin 
yaşadığı geçici barınma merkezinde 
konaklayan, 7 ila 12 yaşlarındaki çocuklar için 
etkinlik düzenlendi. İl Müdürümüz Ali Bingül, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Harun Koca, Niğde SGK İl Müdürü Mustafa 
Aydoğdu ve kurum personellerinin katıldığı 
etkinlik öğle yemeği sonrası çocuklara çeşitli 
kitaplar hediye edildi. 

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELEMİZ
DEVAM EDİYOR

NİĞDE

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Manisa SGK İl Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü tarafından, “12 Haziran 
Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü”nde 
farkındalık oluşturmak için, 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanında stant açıldı. Stantta, 
Manisa Çocuk Hakları Komitesinde görev alan 
çocuklarımız ile İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından vatandaşlara broşür dağıtıldı.

MANİSA
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Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Ferhat Acar, Düzce Valisi Dr. Zülkif Dağlı 
Başkanlığında, Kaynaşlı Topuk Yaylası 
Fenerbahçe Tesislerinde gerçekleştirilen 
“Bağımlılık ile Mücadele Kamu Kurumları 
Çalıştayı”na katıldı.  “Yerel Eylem Planı”na 

katkı sağlamak maksadıyla düzenlenen 
toplantıda sunum yapan İl Müdürümüz Acar, 
dezavantajlı grupta yer alan ve ilgili çalıştaya 
konu olan hedef kitle için Kurumumuz 
tarafından verilen destek ve projeler 
hakkında bilgi verdi. 

 DÜZCE’DE BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE 
ÇALIŞTAYINA KATILDIK 

Zonguldak Çalışma ve  İş Kurumu İl Müdürümüz 
Gönül Demirsu, “12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği 
ile Mücadele Günü” kapsamında, Acılık Sanayi 
Sitesinde faaliyet gösteren ve çalışma şartlarını 
sağlayan çocuk işçileri çalıştıran firmaları 
ziyaret etti. Ziyarette çocuk ve genç işçilerin 
Çıraklık Eğitim Merkezine bağlı olarak meslek 
edinme maksadıyla çalıştığı, çalışma saatleri 
ve çalıştıkları mesleklerin Çocuk ve Genç 
İşçilerin Çalıştırılma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e uygun olarak, eğitimlerini 
aksatmayacak şekilde olduğu tespit edildi.

ZONGULDAK

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELEMİZ
DEVAM EDİYOR
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 KADINLARA YÖNELİK DESTEKLERİMİZİ 
TANITMAYA DEVAM EDİYORUZ

BURSA

ÇANAKKALE

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz; 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız, 
Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman 
Bakanlığı arasında kadın kooperatiflerinin 
güçlendirilmesi, sürdürülebilirlik sağlanması, 
kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi ve 
yaygınlaştırılması maksadıyla imzalan 
protokol kapsamında düzenlenen “Kadın 
Kooperatiflerinin Güçlendirilmesi Çalıştayı”na 
katıldı. Ak Parti Bursa Milletvekili Emine Yavuz 
Gözgeç ve İl Müdürümüz Feyzullah Eren 
Türkmen’in de katıldığı çalıştayda İş ve Meslek 
Danışmanlarımız eğitim masasında kadın 
istihdamına yönelik eylem planımız hakkında 
bilgi verdi.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz; Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Finansal Okuryazarlık ve Kadınların Ekonomik 
Güçlenmesi Semineri”ne katıldı. Seminere 
İl Müdürlüğümüz adına katılan İş ve Meslek 
Danışmanımız Şeyda Topuz, Kurumumuz 
tarafından kadın istihdamını artırmak için 
verilen destek ve teşvikler hakkında bilgi verdi. 
Topuz konuşmasında; İŞKUR olarak İş’te Anne 
Projesi, Kreş Desteği, İş Kulübü Eğitimleri 
ve İlave İstihdam Teşvikleri ile kadınların 
istihdamına destek olduğumuzu kaydetti. 
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Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzün katılımıyla Müftülük 
Konferans Salonunda kadınlara yönelik olarak 
“Finansal Okuryazarlık Semineri” düzenlendi. İş 
ve Meslek Danışmanımız Elvan Banu Türkeri’nin 
konuşmacı olarak katıldığı programda, 
Kurumumuzun kadınlara sunduğu hizmetler, 
kurslar ve projeler hakkında bilgilendirme 
yapıldı. Seminer sonunda, İl Müdür Yardımcımız 
Meryem Yerlikaya tarafından katılımcılara 
katılım belgeleri takdim edildi.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
ve KOSGEB iş birliğinde, Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde "Finansal Okuryazarlık ve 
Kadınların Ekonomik Güçlenmesi" konulu 
panel düzenlendi. Panelde, İş ve Meslek 
Danışmanımız Nurcan Sayı tarafından yapılan 
sunumda, Kurumumuzun kadınlara yönelik 
projeleri ve İş Kulüpleri hizmetleri anlatıldı. 

 KADINLARA YÖNELİK DESTEKLERİMİZİ 
TANITMAYA DEVAM EDİYORUZ

ERZİNCAN

MANİSA
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 GAZİANTEP'TE TİCARET ODASIYLA 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİK

 ŞANLIURFA’DA İSTİHDAM DESTEĞİ PROJESİ 
BİLGİLENDİRME SUNUMU YAPTIK

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzün organize ettiği, Japon 
Hükûmeti tarafından finanse edilen, Tarım 
ve Orman Bakanlığı ile BM Kalkınma 
Programı iş birliğinde yürütülen “İstihdam 
İmkânlarının Geliştirilmesi ve Sosyal 

Uyumun Güçlendirilmesi Yolu ile Dayanıklılık 
Oluşturma Projesi” kapsamında bilgilendirme 
sunumu yapıldı. Ayrıca, bilgilendirme standı 
açılarak katılımcılara Kurumumuz teşvik ve 
destekleri konusunda bilgiler verildi. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından, İstihdam 
Seferberliği kapsamında Gaziantep Ticaret 
Odasında, Meclis Başkanı Mehmet Hilmi 
Teymur ve komite üyelerinin katılımı ile 

toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda İl 
Müdürümüz Siraç Ekin, Kurumumuzun 
hizmetleri ve teşvikler hakkında detaylı 
bilgilendirme yaptı.
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Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile BİM AŞ arasında, “Market Elemanı” 
mesleğinde 30 kadın, 15 erkek olmak üzere 45 
kişilik İşbaşı Eğitim Programı düzenlenecek. 
Katılımcılara işi öğretecek ve istihdam fırsatı 
sağlayacak sözleşme, İl Müdürümüz Abdulkadir 
Mutlu ile Bim AŞ Yetkilisi Esra Türe arasında 
imzalandı.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanımız İhsan Ozanoğlu, Özel Eğitim 
Meslek Okulunda “Konaklama ve Seyahat 
Hizmetleri, El Sanatları Teknolojisi ve 
Yiyecek-İçecek Hizmetleri” alanlarında 11 
ve 12. sınıflarda öğrenim gören 15 öğrenci 
ve okulun öğretmenleriyle, eğitim görülen 
alanlarda faaliyet gösteren iş yerlerini ziyaret 
etti. Öğrencilerin, işletmelerde yapacakları iş 
yeri beceri eğitimlerini (staj), “İşbaşı Eğitim 
Programı” kapsamında yapmalarını sağlamaya 
yönelik çalışmalar yapıldı. 

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ

ERZURUM

KASTAMONU
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve 
Enerji Tabii Kaynaklar Bakanlığı himayelerinde, 
İŞKUR ve Shell iş birliğinde yürütülen “Shell’de 
Kadın Enerjisi” projesi kapsamında Kütahya 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Mirap Akaryakıt firması arasında İşbaşı 
Eğitim Programı Protokolü imzalandı. İl 
Müdürümüz Kamil Uçan ile Mirap Akaryakıt 
firması yetkilisi İsmail Pak arasında imzalanan 
protokol ile “İstasyon Yöneticisi, Ön Saha 
Satış Elamanı, Market Satış Elemanı Temizlik 
Elamanı Muhasebe Elemanı, İdari İşler Uzmanı” 
alanlarından 6 kadın kursiyer işbaşı yapacak. 

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile ŞOK Marketler zinciri iş birliğinde İşbaşı 
Eğitim Programı protokolü imzalandı. Gençlerin, 
kadınların, engellilerin ve dezavantajlı grupların 
işgücü piyasasını tanımalarını sağlayan protokol 
ile “Market Elemanı” mesleğinde 75 kişinin 
katılımıyla başlayan kurs sonunda başarılı olan 
katılımcıların yüzde ellisi firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ

KÜTAHYA

MERSİN
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz,  Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası, Çanakkale Ticaret Borsası ve 
Bilgem Gıda iş birliğinde, Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında “Konserve Üretim Elemanı” 
mesleğinde 20 kişilik düzenlenen kurs sonunda 
İl Müdürümüz Ali Çalışkan ile Bilgem Gıda sahibi 
Alaattin Öner’in katılımıyla sertifika töreni 
düzenlendi. Eğitim alan kursiyerlerin tamamı 
firma bünyesinde istihdam edilecek. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ilde hizmet veren Acıoğlu 
Lokantası ve Domino’s Pizza arasında Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. 18 kursiyerin katılımıyla 
“Servis Elemanı” mesleğinde açılan kurs 6 
ay sürecek. Eğitim sonunda başarılı olan 
kursiyerlerin yüzde ellisi firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

 MEGİP KAPSAMINDA MESLEKİ 
EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

ÇANAKKALE

GAZİANTEP
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Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Ereğli Hizmet Merkezimiz ile Emre Halı firması 
iş birliğinde “Halı Dokuma ve Halı Onarım” 
mesleğinde başlatılan Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) ve İşbaşı 
Eğitim Programı kurslarını tamamlayan 20 
kadın katılımcı firma bünyesinde istihdam edildi. 
Kursların sonunda belge almaya hak kazanan 
kursiyerlerin belgeleri Ereğli Hizmet Merkezi 
Müdürümüz Sait Eker tarafından verildi.      

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Gediz Global Özel Sağlık Hizmetleri 
firması iş birliğinde imzalanan Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında, 34 kişiye yönelik olarak 
düzenlenen“Halkla İlişkiler ve Organizasyon 
Hizmetleri Elemanı” mesleğindeki kursun açılışı, 
İl Müdür Yardımcımız Alattin Aslan tarafından 
yapıldı. Ayrıca, Salihli Hizmet Merkezimiz, 
Selendi Halk Eğitim Merkezi ve Uğurlu Tekstil 
arasında düzenlenen MEGİP kapsamındaki 
kursiyerlerin üretmiş oldukları ürünler Halk 
Eğitim Merkezinde açılan sergide yer aldı. 

 MEGİP KAPSAMINDA MESLEKİ 
EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

KONYA

MANİSA
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Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Sultandağı Halk Eğitim 
Merkezinin ortaklaşa düzenlediği “Çeyiz 
Ürünleri Hazırlama Elemanı, Rölyef  (Kabartma) 
Sanatları Yapımcısı, Makrome Örgücü, Kilim 
Dokuyucu (El Tezgâhı), Keçe Aksesuarları 
Yapımcısı”  kurslarında kursiyerlerin hazırladığı 
ürünlerin sergilendiği ve müzayedeye çıktığı 
yıl sonu sergisi yapıldı. Sergi seremonisine; 
Sultandağı İlçe Kaymakamı Önder Koç, İl 
Müdürümüz Ahmet Karakaya, İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Ramazan Turan, okul müdürleri ve 
Sultandağı ilçe sakinleri katıldı.

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Alan Tekstil firması iş birliğinde, Mesleki 
Eğitim Kursu açıldı. “Dokuma Konfeksiyon 
Makineci” mesleğinde 75 kişilik kursun açılışına 
İl Müdürlüğümüz personeli katıldı. Mesleki 
Eğitim Kursundan mezun olan kursiyerlerin 
yüzde ellisi firma bünyesinde istihdam edilecek.

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Yıldırım Belediyesi, Yıldırım Kaymakamlığı, 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Bursa Engelliler 
Federasyonu, Yıldırım Belediyesi Hacı Mehmet 
Zorlu Özel Eğitim Meslek Okulu ve Bursa İl 
Enerji Yönetim Birimi'nin paydaşlığında “Anne 
Eli Değsin” projesi kapsamında “Düz Dikiş 
Makineci” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. Proje kapsamında sıfır atık ile anne 
elinden çevreyi kirletmeyen, doğa dostu bez 
torbalar üretilmeye başladı.

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA İŞ 
ARAYANLARA MESLEK EDİNDİRMEYE
DEVAM EDİYORUZ

BİNGÖL

BURSA

AFYONKARAHİSAR
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Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Çal Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün 
ortaklaşa düzenlediği, 45 günlük “Kadın 
Giysileri Dikim Elemanı” kursuyla 29 kursiyer, 
19 gün süren “Tel Kırma Nakışçısı Kursu” ile 
de 14 kursiyer meslek sahibi oldu. El sanatları 
kurslarını başarıyla tamamlayan kursiyerler 
törenle sertifikalarını alırken kursiyerlerin 
el emeği göz nuru çalışmaları da törene 
katılanların beğenisine sunuldu. 

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Çilimli Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü ile yapılan “Cam Süsleyicisi, Diğer 
Cam ve Seramik, Kum Püskürtücü Cam, Folyo 
Uygulamacısı” kurslarına katılan 25 kursiyerin 
mezuniyet töreni yapıldı. Özellikle kadın 
kursiyerlerin yoğun talep gösterdiği el sanatları 
ve el becerileri kurslarında, kurs süresince 
katılımcılar tarafından üretilen ürünler 
sergilendi.

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzce 
düzenlenen, Mesleki Eğitim Kurslarına 
katılan kursiyerler tarafından tasarımı yapılan 
lavanta torbaları “Edirne Lavanta Festivali 
2019” kapsamında satışa sunuldu. Ayrıca İl 
Müdürlüğümüz tarafından “Oyuncak Bebek 
Yapımcısı” mesleğinde düzenlenen Mesleki 
Eğitim Kursunda kursiyerler tarafından 
üretilen oyuncaklar Edirne Sosyal Dayanışma 
Merkezinde (SODAM) bulunan kreşteki 
çocuklara İl Müdürümüz Şengül Çildam 
tarafından hediye edildi.

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI İLE ÜRETİME 
YÖNELİK İSTİHDAM ÇALIŞMALARIMIZA 
YENİLERİ EKLENDİ

DÜZCE

EDİRNE

DENİZLİ
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Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Şebinkarahisar Hizmet Merkezimiz ve Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde, 20 
katılımcıya yönelik unutulmaya yüz tutmuş 
“Tamzara Bezi Dokumacılığı” mesleğinde kurs 
düzelendi. Kursun açılışına İlçe Kaymakamı 
Taner Tengir,  Belediye Başkanı Şahin Yılancı ve 
İl Müdürümüz Mustafa Sarı katıldı. 

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Hanedan Kuruyemiş firması iş birliğinde 
“Paketleme (Ballı Çerez)” mesleğinde açılan 
Mesleki Eğitim Kursunu başarıyla tamamlayan 
23 kursiyerin sertifikaları düzenlenen törenle 
takdim edildi. Kursiyerlere sertifikaları İl 
Müdürümüz Erdinç Çamlı ve Hanedan 
Kuruyemiş firması sahibi Osman Zahteroğulları 
tarafından verilirken 14 kursiyer firma 
bünyesinde istihdam edildi.

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Malatya İnönü Üniversitesi ve Teknokent 
Danışmalığı iş birliğinde düzenlenen, 575 saatlik 
“Java Full Stack Developer Yazılım Geliştirme” 
Mesleki Eğitim Kursunun “HTML 5, CSS 3, JS, 
Jquery, Bootstrap, RespJava Design, Java Se, 
SQL, VCS için HTML5” konularını içeren ilk 
sınavı yapıldı. Malatya Teknokent’te kurulan 
yazılım firmalarına kalifiye yazılım personeli 
yetiştirmeyi hedefleyen kurs ile öğrencilerin bir 
kısmı istihdam edildi. 

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI İLE ÜRETİME 
YÖNELİK İSTİHDAM ÇALIŞMALARIMIZA 
YENİLERİ EKLENDİ

KİLİS

MALATYA

GİRESUN
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Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz tarafından, ildeki Mesleki Eğitim 
Kurslarımızda eğitim gören kursiyerlerimize 
yönelik “İş Kulübü” eğitimi düzenlendi. Bu 
kapsamda kursiyerlere kendini tanıma, 
hedefleri belirleme, iş arama becerileri, iş 
görüşmesi öncesi ve sonrası neler yapılmalı 
konularında eğitim verilerek bu eğitimler 
mülakat simülasyonlarıyla pekiştirildi.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İş Kulübümüz 
tarafından, Ekinci Özel Eğitim Mesleki Eğitim 
Merkezi son sınıf öğrencilerine yönelik “İş 
Kulübü” eğitimi düzenlendi. Rol oyunları ve 
yetkinlik bazlı mülakat simülasyonlarının 
gerçekleştirildiği eğitimde katılımcıların 
iş görüşmesinde “Beden Dili ve Mülakat 
Teknikleri” konuları ile iletişim becerilerinin 
geliştirilmesi hedeflendi.

 İŞ KULÜPLERİMİZDE GENÇLERİ İŞGÜCÜ 
PİYASASINA HAZIRLIYORUZ

ELAZIĞ

HATAY
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Uşak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Uşak Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanlığı arasında imzalanan protokol 
kapsamında “Girişimcilik Eğitim Programı”nın 

6.sı düzenlendi. Eğitimin son gününde, 
katılımcılara Kurumumuzun hizmetleri 
hakkında bilgi verildi. Protokol kapsamında 
yıl sonuna kadar 250 kişiye eğitim verilecek.

 GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİMİZ İLE İŞ KURMAK 
İSTEYENLERE DESTEK OLUYORUZ

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Mersin Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü Çocuk Evleri Sitesi 
Müdürlüğü bünyesinde açılan “Yönetici 
Asistanlığı” kursuna katılan gençlere “İş 
Kulübü” eğitimi düzenledi. Eğitimde “öz 
geçmiş hazırlama beden dili, imaj yönetimi, 
mülakat teknikleri” konularının anlatıldığı 
katılımcılara sertifikaları, Mersin Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Vekilimiz Halil Bozkurt ve 
Mersin Çocuk Evleri Sitesi Müdürü Faruk Azgıt 
tarafından takdim edildi.

MERSİN

 İŞ KULÜPLERİMİZDE GENÇLERİ İŞGÜCÜ 
PİYASASINA HAZIRLIYORUZ
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 KONYA’DA KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİNDE 
GENÇLERLE BULUŞTUK 

 ÇORLU’DA ENGELLİ VATANDAŞLARIN 
İSTİHDAMINA KATKIDA BULUNDUK

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Çorlu Hizmet Merkezimizde, iş arayan engelli 
vatandaşları işe yerleştirmeye yönelik yapılan 
“Engellilere Yönelik İş Arayan – İşveren 
Görüşmesi" Akın Brode firması tarafından 
yapıldı. Firma temsilcisi ile İş ve Meslek 

Danışmanımız Gülzade Deniz tarafından 
gerçekleştirilen görüşmeye, 18 engelli 
vatandaş katıldı. Görüşme sonucundan 
mülakata girenlerden 7 engelli vatandaşımız, 
işe uygun görülerek firma bünyesinde 
istihdam edildi. 

Konya Valisi Cüneyit Orhan Toprak, Konya 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Emrah 
Keleş, Konya İl Millî Eğitim Müdürü Seyit 
Ali Büyük ve Konya’da faaliyet gösteren 
firmaların katılımları ile Kılıçarslan İMKB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, 
Karne Töreni ve Kariyer Günü Etkinliği 

düzenlendi. Firma stantları ziyaret edilerek 
öğrencilerin iş ve staj başvuruları kabul 
edildi. Kurumumuzun standını ziyaret 
eden protokol üyeleri ve öğrenciler, Kurum 
faaliyetlerimiz ve teşviklerimiz hakkında bilgi 
aldı.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

İstanbul’da doğup büyüdüm. Niğde 
Üniversitesi Radyo Televizyon Programcılığı 
Bölümü mezunuyum. Üniversiteye ilk 
başladığım andan itibaren sektörün 
içerisinde yer almaya başladım. Niğde’de 
radyo programı yaptım. O da benim ilk radyo 
deneyimim oldu. İŞKUR ile yolum hemen 
hemen bundan 7 yıl önce kesişti ki iyi ki kesişti 
diyorum.

İŞKUR benim hayatımda bir dönüm noktasıdır. 
Bunu açık yüreklilikle söyleyebilirim. İşsiz 
kaldığım bir dönemdi. Evet, tecrübem 
vardı, işi öğrenmiştim; fakat bu kanallarda, 
özellikle İstanbul’da ve ulusal medyadan 
bahsediyorum, tanıdığımın olmamasından 
ya da kendimi ifade edemememden belki 
bilmiyorum bir süre işsiz kaldım. Daha sonra 
İŞKUR’un imkânlarından haberdar oldum. 
Onun öncesinde aslında bu kadar kapsamlı 
çalışmalar yaptığından haberdar değildim. 
Bu benim için büyük bir fırsat olabilir dedim 
ve şansımı denemeye karar verdim. 
       
Şimdi iyi ki bu adımı atmışım diyorum. 
İŞKUR sayesinde İşbaşı Eğitim Programları 
kapsamında Türkiye’nin büyük ulusal 

kanallarından birinde çalışmaya başladım. 6 
ay gibi bir süre geçirdik ve bu staj süresince 
İŞKUR’dan maaş da aldım. Staj süresince 
alınan maaşın ne kadar önemli olduğu su 
götürmez bir gerçektir. Çünkü özellikle işsiz 
kaldığınız bir dönemden çıkıp başladıysanız 
hele de İstanbul gibi bir metropoldeyseniz, 
yol masrafları ve günlük ihtiyaçlar bunlar hep 
maddi bir ihtiyaç demektir. İşte bu anlamda 
İŞKUR gerçekten büyük bir hizmet yapıyor. 

İşbaşı Eğitim ile başlayan yaklaşık 20 
kişiydik. Farklı birimlerdeydik, ben televizyon 
bölümünde haber merkezindeydim. 
Diğer birimlerden de birçok arkadaşım 
program sonrası istihdam edildi. Bizden 
sonra da kanalımız İŞKUR ile ortaklaşa bu 
programı düzenleyip birçok kişiyi bu sektöre 
kazandırdı. Şunu rahatlıkla söyleyebilirim 
ki sektöre kazandırılan birçok arkadaşımız 
şu anda Türkiye’nin önemli kanallarında, 
gazetelerinde çalışmaya devam ediyor. 
Eğer İŞKUR’un bu projesi olmasaydı, bu 
bahsettiğim arkadaşlarımın birçoğu işsiz 
kalmamak adına mesleklerinden vazgeçip 
başka işlere yönelebilirdi. 

Ebru CENGİZ

 “İŞKUR SAYESİNDE 
HEM İŞİN MUTFAĞINA 
GİRDİM HEM DE BU 
SÜRE ZARFINDA 
EMEĞİMİN
KARŞILIĞINI
ALDIM ”
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 TÜİK MART’19 DÖNEMİ VERİLERİ

İşgücüne katılma oranı 

Kadınlarda işgücüne katılma oranı 

Kadınlarda İşgücüne Katılım ve İstihdam Artıyor…

İşgücüne Katılım ve İstihdam Artıyor…

Mart’ 18              % 52,4

Mart’ 18              % 33,4

2019 yılı Mart döneminde işgücü bir önceki yılın aynı dönemine 
göre 630 bin kişi artarak 31 milyon 709 bin kişiden 32 milyon 
339 bin kişiye yükselmiştir.

2019 yılı Mart döneminde kadın işgücü bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 438 bin kişi artarak 10 milyon 659 bin kişi 
olmuştur. 

2019 yılı Mart döneminde kadın istihdamı bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 34 bin kişi artarak 8 milyon  926 bin  kişi olmuştur. 

Mart’ 19              % 52,9 

Mart’ 19              % 34,4 

%0.5 puanlık artış

%0.1 puanlık artış
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 MART’19 DÖNEMİ HANEHALKI İŞGÜCÜ
ANKETİ SONUÇLARI

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2018-2019/Mart)

Temel İşgücü Göstergeleri
2018 
Mart

2019
Mart 

Önceki 
Döneme 

Göre Fark
% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.464 61.177 713 1,2
İşgücü (000) 31.709 32.339 630 2,0
İstihdam (000) 28.499 27.795 -704 -2,5

Tarım 5.058 4.818 -240 -4,7
Tarım dışı 23.441 22.977 -464 -2,0

İşsiz(000) 3.210 4.544 1.334 41,6
İşgücüne katılma oranı (%) 52,4 52,9 0,5 :
İstihdam oranı (%) 47,1 45,4 -1,7 :
İşsizlik oranı (%) 10,1 14,1 4,0 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 11,9 16,1 4,2 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 17,7 25,2 7,5 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 28.755 28.838 83 0,3
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